
zARzĄDzaNIE mi...... ..
Pnszvoenm MIASTA GLIWICE

z dnialQW.\.“.`?}.Ę.ç:.2017r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy ze
Stowarzyszeniem „KOCHAM GLIWICE", obejmującej nieruchomość stanowiącą własność
miasta Gliwice, położoną wGIiwicach przy ul. Zwycięstwa i Bohaterów Getta
Warszawskiego, z przeznaczeniem terenu na organizację imprezy charytatywnej.

GN.6845.1.B7.2017 O H [Ą UM.152353.2Ü17

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.,2016.446.j.t. z póżn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016.2147-j.t.
z późn. zm.), § 3 pkt 3 zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia
20.05.2014r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za
wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię użytkową budynków wchodzących w skład
zasobu nieruchomości zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia
odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
objętą w ewidencji nr 103, o powierzchni 0,1600 ha, (pow. całk. 0,1622 ha), obręb
Centrum, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00032168/5 oraz zawrzeć
umowę dzierżawy ze Stowarzyszeniem „KOCHAM GLIWICE".

Przedmiotową nieruchomość, oddaje się w dzierżawę na okres od 31.03.2017r.
do 02.04.2017r. z przeznaczeniem terenu organizację imprezy charytatywnej.

§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytułu dzierżawy wg stawki indywidualnej: 50 zł
+ VAT za cały przedmiot dzierżawy tj. nieruchomość opisaną w pkt 1
niniejszego Zarządzenia, w okresie od 31.03.2017r. do 02.04.2017r.
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Naczelnik Wydziału
Gospodarki Niema rnuściami

Aleksandia ckş

RAWNY @ H
Pa I 'u „kowskl I

13749

oă e"¬'l,9'l.§„


